ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ№ 37/1

« 14 » октября 2025 года г. Энергодар

О досрочном прекращении полномочий депутата Энергодарского
городского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования
«городской округ Энергодар Запорожской области», в связи с подачей
депутата Энергодарского городского Совета депутатов Левадной Елены
Викторовны заявления об отставке по собственному желанию,
Энергодарский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Энергодарского городского
Совета депутатов Левадной Елены Викторовны в связи с отставкой по
собственному желанию.

2. Главе Энергодарского городского округа представить настоящее
решение для обнародования (в том числе официального опубликования) в
средствах массовой информации, разместить настоящее решение на
официальном сайте Администрации Энергодарского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Энергодарского
городского Совета депутатов О.П. Мотрук

Глава Энергодарского
городского округа М.О. Пухов

	ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ